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Sonsuz Polyester Sapan (Endless Polyester Slings)

•   Her çizgi bir tona eşittir 
Each Line Equals a Tone

•  Düşük uzama katsayılı 
Low Stretch Factor

•   Içi elyaf  
Fiber Inside

•   %100 Polyester 
%100 Polyester

•  Standart: En 1492 - 2: 2000 
Standard: En 1492 - 2: 2000

•   Renk Kodlamalı 
Color Coding

Polyester Sapan 
Polyester Sling

Güvenli Çalişma Yük Tablosu (kg) (Safe Working Load Limits (kg)) 
Enmiyet Katsayısı: 6 (Safety Factor: 6)

Mor (Purple

Yeşil (Green)

Sarı (Yellow)

Gri (Grey)

Kırmızı (Red)

Kahverengi (Brown)

Mavi (Blue)

Turuncu (Orange)

1000

2000

3000

4000

5000

6000

8000

10000

800

1600

2400

3200

4000

4800

6400

8000

2000

4000

6000

8000

10000

12000

16000

20000

1400

2800

4200

5600

7000

8400

11200

14000

1000

2000

3000

4000

5000

6000

8000

10000

Sapan Renkleri 
(Sling Colors)

%100 %200%80 %140 -450 %100 
450 - 600


